10 Camisa 100 % poliester  com sublimação P Und 900 R$ 21.747,00 

11 Camisa 100 % poliester  com sublimação M Und 1200 R$ 28.996,00 

12 Camisa 100 % poliester  com sublimação  G Und 850 R$ 20.538,83 

13 Camisa 100 % poliester  com sublimação GG Und 
500 R$ 12.081,67 

VALOR TOTAL: R$ 299.278,67 ( Duzentos e noventa e nove mil duzentos e setenta e oito reias e sessenta 
e sete centavos) 

A despesa global estimada para aquisição do objeto da presente licitação está 
estimada em R$ 299.278,67 ( Duzentos e noventa e nove mil duzentos e 

setenta e oito reias e sessenta e sete centavos conforme pesquisa 
constante no processo administrativo que o originou. 

3.2. Somente poderão participar desta Licitação, em virtude do valor do valor 

máximo estimado do certame e em atendimento aos preceitos do art.